


事
業
承
継
サ
ポ
ー
ト
の
申
込
書

次世代・親族・他社へ
事業承継の「橋渡し」を
商工会・行政・金融機関が
連携してサポート。
親族内、従業員等第三者への事業引継ぎ、
Ｍ＆Ａに係る身近な相談窓口として、こ
れまで大切に培ってきた会社・経営資源
を、熱意ある事業の担い手に「橋渡し」が
できる取り組みを行います。
円滑な事業の橋渡しができるように商工
会、朝来市、金融機関が連携し、地域総力
にてサポートします。

2時間程度の面談申込書を記入 面談の約1カ月後 専門分野へ

事務所診断
ヒアリング作業

商工会窓口
担当者へ申込み
問診票を記入 日程調整の上、決算書等

の書類をご用意いただ
き、専門家による企業診
断ヒアリングを受診して
いただきます。

申込書を記入いただき、
直接、又は紹介機関（金融
機関等）を通じてお申込
み頂きます。

朝来市商工会　／　朝来市　　　　／　㈱但馬銀行　　　／　㈱みなと銀行　
但馬信用金庫　／　但陽信用金庫　／　兵庫県信用組合　／　㈱日本政策金融公庫

ご記入頂いた番号宛に
ご連絡させて頂きます

貴 　 社 　 名

氏　　　　名 役職

住　　　　所

ご 連  絡  先

メール or ＦＡＸ

受付紹介機関

従業員数

創業年

人

年

FAX:079-672-4844
E-mail:asago.jigyos@asago.org

送
信
先

上記申込欄に必要事項を記入の上ＦＡＸ、又は同内容をメールにて
送付下さい。追って当センターよりご連絡を差し上げ、問診票等を記
入、希望を伺いながら相談日時を決定させて頂きます。
※ＦＡＸでお申込みの方は、切り取らずこのまま送信下さい。
※ご記入頂いた個人情報は、本事業にのみ使用致します。

ASAGO
ＢＲＩＤＧＥ

「
橋
渡
し
」へ
の
診
断
の
流
れ

事
業
承
継
サ
ポ
ー
ト
セ
ン
タ
ー
と
は

具体的な
専門家相談を実施
診断結果に基づいて、具
体的な事業承継対策を行
う場合、テーマ毎に専門
家を選定（診断士・税理士
等）し相談を実施します。

事業診断結果を「診断書」
としてお渡しします。「診
断書」には貴社が今後取
り組むことをお勧めし、
対策を提案します。

事務所診断の
フィードバック

STEP

01
STEP

02
STEP

03
STEP

04

株式

技術

社員 雇用

販路

マッチ
ング

歴史
M&A

相談者申込書（ご記入用）

5回まで無料


	事業承継チラシ　表.pdf
	【A4裏】事業承継Ｓ【最終修正予定】A4.pdf

